
T.P.Zs. Kft. 

1151. Budapest, Szántóföld u.7. 

Tel,fax: 06-1-306-44-79 

 

1 

 

 

  

 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 

Kőbányai Közterület-felügyelet 

 

Budapest 

Gergely u. 112/A-B. 

1103 

 

Tisztelt Főosztályvezető! 

 

Kérem, hogy a KKF/1810/2024 ügyiratszámon JGK-455  frsz.-ú Suzuki Ignis típusú gépjármű 

árverésre kerül.  

Árverés elrendelésének törvényi háttere 55/2009. (X.16.) IRM rendelet.  

Járművek megtekintési helye: 1151. Bp. Szántóföld u.7., munkanapokon: 09-14 óráig 

Árverés kezdete: 2024.07.18. 08:00, árverés vége: 2024.07.22. 09:00 online árverés, árverés címe: 

www.visszavett.hu/  - Gépjárművek - Partneri értékesítés 

Kérem, hogy az árverési hirdetményt kifüggeszteni szíveskedjék. 

 

  

 

 

 

Budapest, 2024.07.16. 

 

 

 

                                                                 Tisztelettel: ............................................... 

                                                                                         Tóth József ügyvezető 

                                                                                                 T. P. ZS. Kft.    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
    
                                         

   
 

http://www.visszavett.hu/

